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Arvoisa kiltaveli! 
 

Tässä on muutamia tietoja kiltasi toiminnasta. 

Porin Seudun Tykistökilta on Pohjankankaan 

Tykistökilta ry:n paikallisosasto, kiltamme on 

pääkillan vetovastuussa ensi vuoden loppuun. 

Merkitse päivämäärät kalenteriisi ja osallistu 

toimintaan mahdollisuuksiesi mukaan. 

 

Porin Seudun Tykistökilta  

Syyskokous pidetään la 13.10 klo 11.30 

Ravintola Amadossa, Keskusaukio 2, Pori. 

Esillä sääntöjen määräämät syyskokousasiat. 

Lounas osanottajille. Ilmoittautumiset 

sihteerille 6.10 mennessä. 

 

Perinnetykki 

Laskemme kukat perinnetykille Porin seudun 

tykkimiesten talvisotaan (YH) lähdön 

muistoksi lounaskokouksen jälkeen 

perinteiseen tapaan klo 13.10. 

 

Pohjankankaan Tykistökilta ry 

Pääkillan syyskokous pidetään Niinisalossa la 

20.10.. Päivä aloitetaan vanhaan tapaan 

seppeleenlaskulla talvisodan muistokivellä 

klo 11.30. Matkustamme aiempaan tapaan 

kimppakyydein. Tumma puku, kunniamerkit. 

Lounas varuskuntaravintola Falkonetissa 15€.  

Lounaan jälkeen vuorossa on killan 

perinteinen vuosijuhla – juhlapuhujana Porin 

prikaatin komentaja, ev Mika Kalliomaa. 

Syyskokous pidetään juhlan ja kahvittelun 

jälkeen noin klo 14.30 alkaen. 

Ilmoittautuminen on tarpeen ruokailun takia 

5.10. mennessä sihteerille tai puheenjohtajalle 

– yhteystiedot alla. 

 

Kiltapäivä 

Heinäkuussa vietetyn Kilta- ja 

läheistenpäivän tuotto oli kohtuullinen. 

Pääkillan rahastonhoitajan mukaan viivan alle 

jäi runsaat tuhat euroa. 

Pääkillan sääntöjen mukaan tuottoa jaetaan 

mm. stipendeinä kotiutuville varusmiehille.  

 

 

 
 

 

Sähköistä postia? 

Varmistathan jäsensihteeriltä, että tiedossa on 

toimiva sähköpostiosoitteesi. Varmista asia 

Vesalta: vesa.niemenmaa1@gmail.com  

Pyrkimyksenä on lähettää killan tiedotteet 

vastaisuudessa sähköpostitse, mikä merkitsee 

tuntuvaa postikulujen säästöä kiltamme 

taloudenpidossa. Myös kaikki 

osoitteenmuutokset – muutkin kuin sähköiset 

– tulee ilmoittaa Vesalle. 

 

 

 

PS. muutamia jäsenmaksuja on vielä 

maksamatta. Porin Seudun Tykistökillan tili 

on FI21 1269 3500 1452 04 / Nordea Pankki. 


